各 位

東京都高等学校体育連盟柔道専門部

大会の入場方法等について

平素より東京都高等学校体育連盟柔道専門部の活動にご理解・ご協力を賜りまして

ありがとうございます．今年度より以下の方法で入場・会場整理をいたしますのでど

うぞよろしくお願いいたします．なお，2024 年度よりこれまで入場時にご提出いただ

いていた入館者名簿は不要となります．

・監督，引率教諭，選手，付添生徒は学校ごとに整列して入場すること．別々での入

場は認めない．（監督，引率教諭が役員，審判員などで不在の場合はその旨を申し出る

こと．）

・監督，引率教諭，付添生徒は所定の ID カードを提示すること．ID カードがない場

合には入場を認めない．

・試合会場（大道場，アリーナ）に入場できるのは，役員，審判員，選手，ID カード

所持者，大会協賛者および報道関係者のみとする．（報道関係で入場される場合は，事

前にご連絡ください．）

・保護者，応援生徒，一般の観覧者は，別途指示された場合を除けば大会会場への入

場制限は設けない．観覧席より観戦すること．視察についても，一般観覧者と同様と

する．